
  

 

OTSUS 

 

 10.12.2024 nr 1.1-2/24/164 

Regional Jet OÜ lennuettevõtja sertifikaadi 

kehtetuks tunnistamine 

 

Võttes aluseks Komisjoni rakendusmääruse (EL) 965/2012 III lisa (ORO-osa) punkti 

ORO.GEN.135 alapunkti 3), haldusmenetluse seaduse § 35 lg 1 p 1 ja § 43 lg 1 p 1 ning Regional 

Jet OÜ esitatud taotluse lennuettevõtja sertifikaadi kehtetuks tunnistamiseks (registreeritud 

Transpordiameti DHS-s 13.4-1/24/20498-1), otsustan: 

 

1. Tunnistada kehtetuks Regional Jet OÜ (registrikood 12964950, aadress Harju maakond, 

Tallinn, Lasnamäe linnaosa, Lennujaama tee 13, 11101) lennuettevõtja sertifikaat nr EE-

020 ning 

 

2. Lennuettevõtja sertifikaat nr EE-020 tagastada Transpordiametile esimesel võimalusel. 

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 
 

Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul selle teatavaks tegemisest alates vaide 

esitamisega Transpordiametile (Valge 4, 11413 Tallinn) haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras või esitades kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud 

korras. 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Üllar Salumäe 

direktor 

lennundusteenistus 

 


